CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   194, DE 5 DE JULHO DE 2013.

Revogada expressamente pela Portaria CNMP-PRESI n° 211, de 25 de julho de 2013

Altera o Anexo II da Portaria CNMP-Presi nº 146, de
28 de maio de 2013, que estabelece o Cronograma
Anual  de  Desembolso  Mensal  para  o  CNMP  no
Exercício Financeiro de 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 8º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio

de 2000, combinado com o art. 48, da Lei nº 12.708, de 17 de agosto de 2012;

CONSIDERANDO o disposto no Ato do Presidente da Mesa do Congresso Nacional

nº 34, de 2013; RESOLVE:

Art. 1º  Alterar o Anexo II da Portaria CNMP-Presi nº 146, de 28 de maio de 2013,

publicada no Diário Oficial da União nº 102, Seção 1, Página 127, de 29 de maio de 2013, que

passa a vigorar na forma do Anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1692
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/07/2013&jornal=1&pagina=103&totalArquivos=112

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO
59.000 – CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL –  2013

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS / OUTRAS DESPESAS CORRENTES E DE
CAPITAL

R$1,00

MÊS
PESSOAL E
ENCARGOS

SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS
CORRENTES E CAPITAL

ATÉ JUNHO 18.380.085 20.885.842
ATÉ JULHO 21.080.085 23.935.842
ATÉ AGOSTO 23.780.085 26.985.842
ATÉ SETEMBRO 26.480.085 30.035.842
ATÉ OUTUBRO 29.180.085 33.085.842
ATÉ NOVEMBRO 32.849.338 36.135.842
ATÉ DEZEMBRO 35.549.338 42.284.676
Nota:  Esta  programação  poderá  sofrer  alterações,  em  função  de  serviços

extraordinários, férias, sentenças judiciais, despesas de exercícios anteriores,  limitação e

recomposição de limitação de empenho e/ou créditos adicionais.

PORTARIA CNMP-PRESI Nº [...],  DE [DIA] DE [MÊS] DE [ANO]. 2/2